
Trenčiansky samosprávný kraj

OZNAMENIE
funkcií, zaměstnaní, činností a majetkových pomerov 

předsedu vyššieho územného celku, poslanca Zastupitelstva 
Trenčianskeho samosprávného kraja

pódia ústavného zákona Národnej rady Slovenskej republiky č.357/2004 Z z. o ochraně 

veřejného záujmu pri výkone funkci! veřejných funkcionárov v znění ústavného zákona 545/2005 Z.z.

za rok í 2 j 0 :j 1 ,j 6 1 předseda vyššieho územného celku 1 ]X , poslanec zastupitelstva

j ; Pri ujatí sa výkonu verejnej funkcie
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Dátum ujatia sa výkonu 
verejnej funkcie
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Předpokládaný dátum ukončenia 
výkonu verejnej funkcie *2
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*1 osobné údaje podliehajú ochraně osobných údajov pódia zák č 428/2002 Z z o ochraně osobných údajov v znenf neskoršlch prepisov 

*2 pokiaítakýto dátum vyplývá z osobitneho právneho předpisu
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II. ÚDAJE OZNÁMENIA

V zmysle čl.7 ústavného zákona č. 357/2004 Z.z. o ochraně verejneho záujmu (ďalej len "ústavný zákon") 

pri výkone funkci! veřejných funkcionárov v znění u.z. 6. 545/2005 Z.z. svoj'ím podpisom osvedčujem, že:

ku dňu ustanovema do funkcie předsedu vyššíeho územného celku, poslanca Trenčianskeho samospráv- 
_ něho kraja som vykonával nasledovnú funkciu, povoláme alebo činnost označená v Ústave Slovenskej 

republiky alebo v osobitnom zákone za nezlučiteínú (čl.5 ods 2 a ods.7 ústavného zákona) Zároveň 
uvádzam údaj o tom, kedy a ako sa vykonáváme skončilo alebo končí.

Vvolňa sa len ori ujímaní sa výkonu vereinei funckie

Právnická alebo fyzická osoba

Názov

Sídlo-ulica číslo

obec PSČ

stát
Q SR Q ČR INÝ IČO

Funkcia

Spósob ukončema výkonu

Dátum ukončema výkonu

2 0

ku dňu podama tohto oznámema splňam podmienky nezlučitetnosti výkonu funkcie předsedu vyššieho 

územného celku, poslanca Zastupitelstva Trenčianskeho samosprávného kraja s výkonom mých funkci!, 
zaměstnaní alebo činnosti podlá čl 5 ods 1 a 2 ústavného zákona, keďže

a) nevykonávám funkcie, zamestananie a činnosti, ktoré sú nezlučitelné s funkciou verejneho funkcionára 
podlá Ústavy Slovenskej republiky a zákonov,

b) me som štatutárnym orgánom, alebo členom štatutárneho orgánu, členom riadiaceho, kontrolného 
alebo dozorného orgánu, právnickej osoby, ktorá bola zriadená na výkon podnlkatelskej činnosti 
(okrem valného zhromaždenia a členskej schódze) *3

c) nepodnikám (to sa nevztahuje na výkon povolama, ktoré móže vykonávat’ len fyzická osoba zákonom 
stanovených podmienok) *4

□ Ak me, do 30 dní od vymenovania do verejnej funkcie vysporiadam překážky
áno Fj nie umožňujúce podáme kladného oznámema v tejto věci a túto skutočnosť oznámím

komisu TSK zriadenej v súlade s ústavným zákonom NR SR č 357/2004 Z z

*3 nevztahuje sa na členstvo v orgáne právnickej osoby, ktoré vyplývá zo zákona alebo z výkonu funkcie verejneho funkcionára

- státu v orgánoch právnických osob s majetkovou účasťou státu,

- Fondu národného majetku Slovenskej republiky v orgánoch právnických osob s majetkovou účasťou Fondu národného majetku Slovenskej 

republiky,

- obce alebo vyššíeho územného celku v orgánoch právnických osob s majetkovou účasťou obce alebo vyššíeho územného celku 

nevztahuje sa na tieto činnosti, ak tam uvedené právně subjekty vykonavajú podmkatefskú činnost a ak sa za členstvo v nich neposkytuje 

finančná odměna

*4 čl 5 ods 2 ústavného zákona (v případe, že ide o výkon povolama vyplnit' část II/4 tohto tlačiva)

V případe, že nepostačuje rozsah tejto přílohy, přiložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosť zohladnite v či
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popři výkone funkcie předsedu vyššíeho územného celku, poslanca Zastupitelstva Trenčianskeho samo
správného kraja vykonávám následovně zamestname v pracovnom pomere, alebo obdobnom pracovnom 

vzfahu alebo štátnozamestnaneckom vzťahu (čl 7 ods 1 p(sm.b) ústavného zákona
Zamestnávatel'
Názov

G y m n á z l u m
Sídlo-ulica číslo

Škol s k á 8
obec PSČ

P o v a ž s k á Bystři c a 0 17 0 1
stát
[x]sR |_|ČR INÝ

IČO Som dlhodobo plné uvofnený na výkon | | áno [x] me1 6 0 7 4 1 verejnej funkcie podťa Zákonníka práce

vykonávám nasledovnú podnikatelská činnost (čl 5 ods 2 až 5 a čl 7 ods 1 písm b) ústavného zákona) 
tvvpíňa sa len ak ide o vvkon povolama. ktoré móže vykonávat’ len fyzická osoba za zákonom

stanoveních podmienokt 

Podnikatelský subjekt

Názov

M g r J u r a J S m a t a n a
Sídlo-ulica číslo

N á b r e ž n á 9 9 9 1 3
obec PSČ

P 0 v 
štát

a ž s k á B y s t r I c a 0 1 7 0 1

[x] SR □ ČR INÝ

Funkcia

Ž 1 V n 0 s t n í k

a s i s t e n t P 0 s 1 a n c a N R SR IČO 5 0 3 2 3 2 7 0

počas výkonu funkcie předsedu vyššíeho územného celku, poslanca Zastupitelstva TSK mám tieto 
funkcie (čl 7 ods.1 písm c) ústavného zákona)

[]a)v štátnom orgáne

fx~| b) v orgáne územnej samosprávy

Q c) v orgáne právmckej osoby, ktorá vyvíja podnikatelská činnosť 

| | d) v orgáne inej právmckej osoby

Štátny orgán (spoločnosť) právnická osoba

Názov

Město P o v ažská Bystrica
Sídlo-ulica číslo

Cent r um 2 / 3
obec PSČ

Považská Byst r i ca 0 17 0 1
stát
[x] SR Q ČR INÝ

Funkcia

p o s I a n e c M s Z
Funkčně alebo mé požitky

áno

6 | V uplynulom kalendárnom roku som dosiahol tieto příjmy

v€
v€

a) příjmy z výkonu funkcie veřejného funkcionára

b) příjmy z výkonu iných funkcií, zaměstnaní alebo činností 
v ktorých som pokračoval aj po ujatí sa funkcie veřejného funkcionára

V súlade s čl 7 ods. 2 ú z. přikládám v prilohe potvrdenie o podanom daňovom přiznaní k dani 
z príjmov fyzických osob, alebo iný doklad vydávaný na daňové účely, potvrdzujúci sumu príjmov, 
ktoré som získal za predchádzajúci kalendárny rok

| [ áno[x~|zašlem do 30 4 ,t r

V případe, že nepostačuje rozsah tejto přílohy, priložtÍffll|^^|^j|g||gkutočnosť
zohladnite v číslovaní stráň.
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popři výkone funkcie předsedu vyššíeho územného celku, poslanca Zastupitelstva Trenčianskeho samo
správného kraja vykonávám následovně zamestname v pracovnom pomere, alebo obdobnom pracovnom
vzťahu alebo štátnozamestnaneckom vzfahu (61.7 ods.1 písm.b) ústavného zákona

Zamestnávatel’
Názov

Sídlo-ulica číslo

obec
8

PSC

stát
□ sR [> INÝ

ICO Som dlhodobo plné uvofnený na výkon 
verejnej funkcie podta Zákonníka práce

| | áno QJ nie

vykonávám následovně podnikatelku činnosť (čl 5 ods 2 až 5 a čl 7 ods. 1 přsm b) ústavného zákona) 
fwpiňa sa len ak ide o vvkon povolanla. ktoré indže vykonávat’ len fyzická osoba za zákonom

stanovených podmienokt 

Podmkateťský subjekt

Názov

Sídlo-ulica číslo

obec PSC

stát
Q SR Q ČR INÝ

Funkcia

IČO

počas výkonu funkcie předsedu vyššíeho územného celku, poslanca Zastupitelstva TSK mám tieto 
funkcie (čl 7 ods 1 písm.c) ústavného zákona)

| | a) v štátnom orgáne

b) v orgáne územnej samosprávy

| | c) v orgáne právnické] osoby, ktorá vyvfja podnikatelská činnost 

| [ d) v orgáne inej právnickej osoby

Štátny orgán (spoločnosť) právnická osoba

Názov

M e s t 0 P 0 v a ž s k á B y s t r i c
Sídlo-ulica

Cen
obec

t r u m

P 0 V 
stát

a ž s k á B y s t r i e a

0 SR □ ČR INÝ

Funkcia

č I e n f i n a n č n e J k o m i s e

číslo

2 / 3 
PSŮ

0 17 0 1

Funkčně alebo iné požitky

n I e

v€
v€

V uplynulom kalendárnom roku som dosiahol tieto příjmy.

a) příjmy z výkonu funkcie veřejného funkcionára

b) příjmy z výkonu iných funkcií, zaměstnaní alebo činností 
v ktorých som pokračoval aj po ujatí sa funkcie veřejného funkcionára

V súlade s čl 7 ods. 2 ú z přikládám v prílohe potvrdeme o podanom daňovom přiznaní k dam
z príjmov fyzických osob, alebo iný doklad vydávaný na daňové účely, potvrdzujúci sumu príjmov, 

ktoré som získal za predchádzajúci kalendárny rok
| l áno|x~|zašlem do 30.4„t.r.

čuj'e rozsah tejto přílohy, přiložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosť 
zohledníte v číslovaní stran.



popři výkone funkcie předsedu vyššíeho územného celku, poslanca Zastupitelstva Trenčianskeho samo
správného kraja vykonávám následovně zamestnanie v pracovnom pomere, alebo obdobnom pracovnom
vzťahu alebo štátnozamestnaneckom vztahu (čl.7 ods 1 plsm b) ústavného zákona

Zamestnávatel’
Názov

Sídlo-ulica číslo

obec
8

PSČ

štát
QsR Dčr INÝ

IČO Som dlhodobo plné uvolSený na výkon 
verejnej funkcie podlá Zákonníka práce

| [ áno [[] me

vykonávám následovně podnikatelská činnost (čl 5 ods 2 až 5 a čl 7 ods.1 plsm b) ústavného zákona) 
Rrvoíňa sa len ak ide o vvkon povolama, ktoré móže vykonávat len fyzická osoba za zákonom

stanovených podmienokt 

Podnikatelský subjekt

Názov

Sídlo-ulica číslo

obec PSČ

štát
[[] SR Q ČR INÝ

Funkcia

IČO

počas výkonu funkcie předsedu vyššieho územného celku, poslanca Zastupitelstva TSK mám tieto 

funkcie (čl.7 ods.1 písm.c) ústavného zákona)

| | a) v štátnom orgáne 

El b) v orgáne územnej samosprávy

| | c) v orgáne právmckej osoby, ktorá vyvíja podnikatelská činnost 

[[] d) v orgáne inej právmckej osoby

Štátny orgán (spoločnosť) právnická osoba

Názov

Mest 0 P 0 v a ž s k á Bystrica
Sídlo-ulica číslo

Cent r u m 2 / 3
obec PSČ

P o v a 
štát

ž s k á B y s t r i c a 0 17 0 1

9 SR U ČR INÝ

Funkcia

člen k o m i s i e pre dopravu Ž P a o d p a d o v e
Funkčně alebo iné požitky

n I e

v€
v€

V uplynulom kalendárnom roku som dosiahol tieto příjmy

a) příjmy z výkonu funkcie veřejného funkcionára

b) příjmy z výkonu iných funkcií, zaměstnaní alebo činností 
v ktorých som pokračoval aj po ujatí sa funkcie veřejného funkcionára

V súlade s čl 7 ods 2 ú z přikládám v prílohe potvrdeme o podanom daňovom přiznaní k dam
z príjmov fyzických osob, alebo iný doklad vydávaný na daňové účely, potvrdzujúci sumu príjmov, 

ktoré som získal za predchádzajúci kalendámy rok
áno |x Izašlem do 30 4 ,t r

:

WĚS09ĚV případe, že nepostačuje rozsa^M|^M||||
zchladníte v číslovaní stran.

:



popři výkone funkcie předsedu vyšiieho územného celku, poslanca Zastupitelstva Trenčianskeho samo
správného kraja vykonávám následovně zamestnanie v pracovnom pomere, alebo obdobnom pracovnom
vzťahu alebo štátnozamestnaneckom vzťahu (61.7 ods 1 písm b) ústavného zákona

Zaměstnáváte!
Názov

Sídlo-ulica číslo

obec
8

PSC

stát
□ SR []čR INÝ

ICO Som dlhodobo plné uvolněný na výkon 
verejnej funkcie podlá Zákonníka práce

[ [ áno Q] me

vykonávám následovně podnikatelská čmnosť (č) 5 ods.2 až 5 a čl 7 ods.1 plsm b) ústavného zákona) 
(wpíňa sa len ak ide o vvkon povolama. ktoré móže vykonávat’ len fyzická osoba za zákonom

stanovených podmienokt 

Podnikatelský subjekt

Názov

Sídlo-ulica číslo

obec PSČ

stát
(j| SR [j[ ČR INÝ

Funkcia

IČO

počas výkonu funkcie předsedu vyššíeho územného celku, poslanca Zastupitelstva TSK mám tieto 
funkcie (čl 7 ods 1 písm.c) ústavného zákona)

| | a) v štátnom orgáne 

|~X~| b) v orgáne územnej samosprávy

| [ c) v orgáne právmckej osoby, ktorá vyvíja podnikatelská činnosť 

| | d) v orgáne inej právnické] osoby

Štátny orgán (spoločnosť) právnická osoba

Názov

Město P 0 v a ž s k á Bystrica
Sídlo-ulica číslo

Cent r u m 2 / 3
obec PSC

P o v a ž s 
stát

k á B y s t r i c a 0 17 0 1

[x] SR |_j ČR INÝ

Funkcia

člen k o m i s i e na ochranu veřej n é h o z á u
Funkčně alebo iné požitky

n 1 e

S | V uplynulom kalendárnom roku som dosiahol tieto příjmy

a) příjmy z výkonu funkcie veřejného funkcionára

b) příjmy z výkonu mých funkcií, zaměstnaní alebo činností
v ktorých som pokračoval aj po ujatí sa funkcie veřejného funkcionára

v€
v€

V súlade s čl 7 ods 2 ú.z přikládám v prílohe potvrdeme o podanom daňovom přiznaní k dam 

z príjmov fyzických osob, alebo iný doklad vydávaný na daňové účely, potvrdzujúci sumu príjmov, 
ktoré som získal za predchádzajúci kalendárny rok

________________________________l | ánofx~|zašlem do 30,4.,t.r

:uje rozsah|g|J^l|hJS||ijl|^|l|í
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popři výkone funkcie předsedu vyššieho územného celku, poslanca Zastupitelstva Trenčianskeho samo
správného kraja vykonávám nasledovné zamestname v pracovnom pomere, alebo obdobnom pracovnom 
vzťahu alebo štátnozamestnaneckom vzťahu (čl 7 ods 1 písm b) ústavného zákona

Zamestnávatel’
Názov

Sidlo-ulica číslo

8
obec PSČ

stát
□ SR LI ČR INÝ

IČO Som dlhodobo plné uvoínený na výkon | | áno L me
verejnej funkcie podlá Zákonnika práce

vykonávám nasledovnú podmkateískú činnost (čl 5 ods 2 až 5 a čl 7 ods 1 písm b) ústavného zákona) 
(wpíňa sa len ak ide o vvkon povolama. ktoré móže vykonávat1 len fyzická osoba za zákonom

stanovených podmienokt 

Podnikatelský subjekt

Názov

Sídlo-ulica číslo

obec PSČ

stát
L| SR LčR INÝ

Funkcia

IČO

počas výkonu funkcie předsedu vyššieho územného celku, poslanca Zastupitelstva TSK mám tieto 

funkcie (čl.7 ods.1 písm c) ústavného zákona)

| | a) v štátnom orgáne

fx~| b) v orgáne územnej samosprávy

lx] c) v orgáne právnické] osoby, ktorá vyvíja podnikatelská činnosť 
| | d) v orgáne inej právmckej osoby

Štátny orgán (spoločnosť) právnická osoba

Názov

Mest s k é š p 0 r t o v é k I u b y s r o
Sídlo-ulica číslo

S N P 2 5 4 9 2 5 4 9
obec PSČ

P o v a ž s k 
stát

á B y s t r i c a 0 1 7 0 1

L SR |_l ČR INÝ

Funkcia

člen do Z 0 r n e J rad y
Funkčně alebo iné požitky

áno

V uplynulom kalendárnom roku som dosiahol tieto příjmy

a) příjmy z výkonu funkcie veřejného funkcionára

b) příjmy z výkonu iných funkcií, zaměstnaní alebo činností 
v ktorých som pokračoval aj po ujatí sa funkcie veřejného funkcionára

V súlade s čl 7 ods 2 ú.z, přikládám v prílohe potvrdeme o podanom daňovom přiznaní k dani
z príjmov fyzických osob, alebo iný doklad vydávaný na daňové účely, potvrdzujúci sumu príjmov, 

ktoré som získal za predchádzajúci kalendárny rok.
| [ áno|x~|zašlem do 30 4 ,t.r.

v€ j
v€

V připadej že nepostačuje rozsah tejto přílohy, přiložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosť
zohladnite v číslovaní stráň.

strana
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popři výkone funkcie předsedu vyššíeho územného celku, poslanca Zastupitelstva Trenčianskeho samo
správného kraja vykonávám následovně zamestname v pracovnom pomere, alebo obdobnom pracovnom 
vzťahu alebo štátnozamestnaneckom vzťahu (čl.7 ods 1 písm.b) ústavného zákona

Zamestnávatel’
Názov

Sídlo-ulica ■ číslo

obec
8

PSŮ

štát

Dsr Dčr INÝ

ICO Som dlhodobo plné uvoťnený na výkon 
verejnej funkcie podfa Zákonmka práce

| | áno Q me

vykonávám následovně podnikatelská činnosť (či 5 ods 2 až 5 a čl 7 ods 1 písm b) ústavného zákona) 
twpíňa sa len ak ide o výkon povolama, ktoré móže vykonávat’ len fyzická osoba za zákonom

stanovených podmienokt 
Podnikatelský subjekt

Názov

Sídlo-ulica číslo

obec PSC

štát
Q SR Q ČR INÝ

Funkcia

IČO

počas výkonu funkcie předsedu vyššíeho územného celku, poslanca Zastupitelstva TSK mám tieto 

funkcie (čl.7 ods 1 pfsm c) ústavného zákona)

□ a)všštátnom orgáne

l2Ll b) v orgáne územnej samosprávy

[x~| c) v orgáne právmckej osoby, ktorá vyvíja podnikatelská činnosť 

| [ d) v orgáne inej právmckej osoby

Štátny orgán (spoločnosť) právnická osoba

Názov

Klub S t r á ž 0 v o b č i a n s k e z d r u ž e n i e
Sídlo-ulica číslo

Šváb i n s k é h o 1 7
obec PSC

Brat
štát

i s I a v a 8 5 10 1
QsR U

ČR INÝ

Funkcia

Funkčně alebo iné požitky

n i e

V uplynulom kalendárnom roku som dosiahol tieto příjmy

a) příjmy z výkonu funkcie veřejného funkcionára

b) příjmy z výkonu iných funkcií, zaměstnaní alebo činností 
v ktorých som pokračoval aj po ujatí sa funkcie veřejného funkcionára

V súlade s čl 7 ods 2 ú z přikládám v prílohe potvrdeme o podanom daňovom přiznaní k dani
z príjmov fyzických osob, alebo iný doklad vydávaný na daňové účely, potvrdzujúci sumu príjmov, 
ktoré som získal za predchádzajúci kalendárny rok

□ I—I_________________________ ___________________________ áno|x |zašlém do 30 4,,t.r.

v€
v€

V případe, že nepostačuje rpzsahíějífiplílljjílljjlsílfflíllrovnaký list. Túto skutočni||



popři výkone funkcie předsedu vyššieho územného celku, poslanca Zastupitelstva Trenčianskeho samo
správného kraja vykonávám následovně zamestname v pracovnom pomere, alebo obdobnom pracovnom
vztahu alebo štátnozamestnaneckom vztahu (čl.7 ods 1 písm b) ústavného zákona

Zamestnávatel’
Název

Sídlo-ulica číslo

obec
8

PSČ

stát
□ sR QčR INÝ

ICO Som dlhodobo plné uvolněný na výkon 
verejnej funkcie podl'a Zakonníka práce

| [ áno Q] me

vykonávám následovně podnikatelská činnost (čl.5 ods 2 až 5 a čl 7 ods 1 písm b) ústavného zákona) 
fwpíňa sa len ak ide o výkon povolama. ktoré móže vykonávat' len fyzická osoba za zákonom

stanovených podmienokt 

Podnikatelský subjekt

Názov

Sídlo-ulica číslo

obec PSC

štát
Q SR Q ČR INÝ

Funkcia

IČO

počas výkonu funkcie předsedu vyššieho územného celku, poslanca Zastupitelstva TSK mám tieto 
funkcie (čl 7 ods.1 písm c) ústavného zákona)

□ a) v štátnom orgáne
[x] c) v orgáne právnickej osoby, ktorá vyvlja podnikatelská činnost

[x] b) v orgáne územnej samosprávy | | d) v orgáne inej právnickej osoby

Štátny orgán (spoločnosť) právnická osoba

Názov

Diafnica a příroda obci anske z d r u ž e n i e
Sídlo-ulica číslo

N !á jb !)r >ie ;ž |,n ,*á J 9 9 9 / 1 3
obec PSČ

Považská Bystři
stát

c a 0 1 7 0 1

[x] SR [_j ČR INÝ
Funkcia

Funkčně alebo iné požitky

n I e

v€
v€

V uplynulom kalendárnom roku som dosiahol tieto příjmy

a) příjmy z výkonu funkcie veřejného funkcionára

b) příjmy z výkonu iných funkci!, zaměstnaní alebo činností 
v ktorých som pokračoval aj po ujatí sa funkcie veřejného funkcionára

V súlade s čl 7 ods. 2 ú.z. přikládám v prílohe potvrdenie o podanom daňovom přiznaní k dam

z príjmov fyzických osob, alebo iný doklad vydávaný na daňové účely, potvrdzujúci sumu príjmov, 
ktoré som získal za predchádzajúci kalendárny rok

________________ I áno x zašlém do 30 4.,t r.

V případe, že nepostačuje rozšajtgjtf®|^WIi
žo|J|finite v číslová

i strana
celkový 
počet stráň ijyi



popři výkone funkcie předsedu vyššíeho územného celku, poslanca Zastupitelstva Trenčianskeho samo
správného kraja vykonávám následovně zamestname v pracovnom pomere, alebo obdobnom pracovnom 
vzťahu alebo štátnozamestnaneckom vzťahu (čl 7 ods.1 plsm.b) ústavného zákona

Zamestnávatel’
Názov

Sídlo-ulica číslo

8
obec PSČ

stát
L|sr Učr INÝ

IČO Som dlhodobo plné uvotnený na výkon | [ áno Q me
verejnej funkcie podta Zákonníka prače

vykonávám následovně podmkateískú činnosť (čl 5 ods 2 až 5 a čl 7 ods 1 písm b) ústavného zákona) 
twpíňa sa len ak ide o vvkon povolama. ktoré móže wkonávať len fyzická osoba za zákonom

stanovených podmienokt 

Podnikatelský subjekt

Názov

Sídlo-ulica číslo

obec PSČ

štát
SR Q ČR INÝ

Funkcia

IČO

počas výkonu funkcie předsedu vyššíeho územného celku, poslanca Zastupitelstva TSK mám tieto 
funkcie (čl.7 ods.1 písm.c) ústavného zákona)

| [ a) v štátnom orgáne 

[x~| b) v orgáne územnej samosprávy

| | c) v orgáne právmckej osoby, ktorá vyvlja podnikatelská činnosť 

| | d) v orgáne inej právmckej osoby

Štátny orgán (spoločnosť) právnická osoba

Názov

Trenči ansky samosprávný
Sídlo-ulica

Kdolnej stanici 
obec

T r e n č í n 
stát
[x] SR Q ČR INÝ 

Funkoia

člen komisie na ochranu 
Funkčně alebo iné požitky

n l e

kraj
číslo

7 2 8 2 
PSČ

9 110 1

veřej ného záu

v€
v €

V uplynulom kalendárnom roku som dosiahol tieto příjmy

a) příjmy z výkonu funkcie veřejného funkcionára

b) příjmy z výkonu iných funkcíí, zaměstnaní alebo činností 
v ktorých som pokračoval aj po ujatí sa funkcie veřejného funkcionára

V súlade s čl 7 ods 2 ú.z. přikládám v prílohe potvrdeme o podanom daňovom přiznaní k dam
z príjmov fyzických osob, alebo iný doklad vydávaný na daňové účely, potvrdzujúci sumu príjmov, 
ktoré som získal za predchádzajúci kalendárny rok

áno |x Izašlem do 30.4.,t r

V případe, že nepostačuje rozsahjsjl^JlIílĎJlgfJIjSgJjSlšj?
strana

hloiSSL NI'



popři výkone funkcie předsedu vyššíeho územného celku, poslanca Zastupitelstva Trenčianskeho samo
správného kraja vykonávám následovně zamestname v pracovnom pomere, alebo obdobnom pracovnom
vzťahu alebo štátnozamestnaneckom vzťahu (51.7 ods.1 plsm b) ústavného zákona

Zamestnávatel1
Názov

Sídlo-ulica číslo

obec
8

PSČ

stát

O [2 ČR INÝ

IČO Som dlhodobo plné uvotnený na výkon 
verejnej funkcie podl'a Zákonníka práce

| | áno 0 me

vykonávám následovně podmkatetskú činnosť (čl 5 ods 2 až 5 a čl 7 ods.1 plsm b) ústavného zákona) 
twpíňa sa len ak ide o výkon povolanla. ktoré móže wkonávať len fyzická osoba za zákonom

stanovených podmienokl 

Podnikatelský subjekt

Názov

Sídlo-ulica číslo

obec PSČ

štát
0 SR □<* INÝ

Funkcia

IČO

počas výkonu funkcie předsedu vyššíeho územného celku, poslanca Zastupitelstva TSK mám tieto 

funkcie (čl 7 ods 1 plsm.c) ústavného zákona)

| | a) v štátnom orgáne

[x~l b) v orgáne územnej samosprávy

[ | c) v orgáne právmckej osoby, ktorá vyvfja podnikatelská činnosť 

| | d) v orgáne mej právmckej osoby

Štátny orgán (spoločnosť) právnická osoba

Názov

Třen
Sídlo-ulica

Č 1 a n s ky samospr á v n y k r a J
číslo

K d 0 1 n e J s taní ci 7 2 8 2
obec PSČ

Třen
štát

č í n 9 1 1 0 1

0SR □ ČR INÝ

Funkcia

člen k 0 m i s i e p r e š k 0 1 s t v 0 k u 1 túru š P o
Funkčně alebo iné požitky

n I e

6 | V uplynulom kalendárnom roku som dosiahol tieto příjmy

a) příjmy z výkonu funkcie veřejného funkcionára

b) příjmy z výkonu iných funkci!, zaměstnaní alebo činností
v ktorých som pokračoval aj po ujatí sa funkcie veřejného funkcionára

v€
v€

V súlade s čl. 7 ods 2 ú z přikládám v prílohe potvrdeme o podanom daňovom přiznaní k dam 

z príjmov fyzických osob, alebo iný doklad vydávaný na daňové účely, potvrdzujúci sumu príjmov, 

ktoré som získal za predchádzajúci kalendárny rok

áno x zašlém do 30 4 ,t r

V případe, že nepostačuje rozsah teltdjirlll|l



popři výkone funkcie předsedu vyššíeho územného celku, poslanca Zastupitelstva Trenčianskeho samo
správného kraja vykonávám následovně zamestname v pracovnom pomere, alebo obdobnom pracovnom
vzťahu alebo štátnozamestnaneckom vztahu (čl.7 ods 1 plsm b) ústavného zákona

Zaměstnáváte!'
Názov

Sldlo-ulica číslo

obec
8

PSC

stát
□ sR □čR INÝ

ICO Som dlhodobo plné uvolněný na výkon 
verejnej funkcie podl'a Zákonníka práce

| | áno Q me

vykonávám následovně podmkatel'skú činnost (čl 5 ods 2 až 5 a čl.7 ods 1 písm b) ústavného zákona) 
fwpíňa sa len ak ide o vvkori povolama. ktoré móže vykonávat’ len fyzická osoba za zákonom

stanovených podmienok) 

Podnikatelský subjekt

Názov

Sídlo-ulica číslo

obec PSC

stát
SR Q ČR INÝ

Funkcia

IČO

počas výkonu funkcie předsedu vyššíeho územného celku, poslanca Zastupitelstva TSK mám tieto 
funkcie (či 7 ods 1 plsm c) ústavného zákona)

| | a) v štátnom orgáne 

[x~l b) v orgáne územnej samosprávy

| [ c) v orgáne právnickej osoby, ktorá vyvíja podnikatelská činnost 

| | d) v orgáne inej právnické] osoby

Štátny orgán (spoločnosť) právnická osoba

Nazov

Trenči ans 
Sídlo-ulica

ky samosprávný kraj
číslo

K d o 1 n e j s
obec

T r e n č í n
stát
[x] SR [] ČR INÝ

Funkcia

p o s 1 a n e c
Funkčně alebo iné požitky

áno

taní ci 7 2 8 2
PSC

9 110 1

6 1 V uplynuíom kalendárnom roku som dosiahol tieto příjmy

a) příjmy z výkonu funkcie veřejného funkcionára v €

b) příjmy z výkonu iných funkcií, zaměstnaní alebo činností v€
v ktorých som pokračoval aj po ujatí sa funkcie veřejného funkcionára

V súlade s čl. 7 ods 2 ú.z přikládám v prílohe potvrdenie o podanom daňovom přiznaní k dam 
z príjmov fyzických osob, alebo iný doklad vydávaný na daňové účely, potvrdzujúci sumu príjmov, 

ktoré som získal za predchádzajúci kalendárny rok
[ I áno [xlzašlem do 30.4.,t r.

V případe, že nepostačuje rozsah tejto přílohy, přiložte ďalší rovnaký list. Túto skutečnost
zohladnite v číslovaní stráň.

! strana
celkový 
počet stran 1 (\



III. Majetkové poměry předsedu VÚC, poslanca TSK, manžela(ky) a neplnoletých dětí, ktoré s ním 
žijú v spoločnej domácnosti

| ) předsedu VÚC x_ poslanca TSK | | manžela(ky) | | neplnoletého dieťaťa ) [ majetok roanžela(ky) v BSM

Titul před menom
§feLLuLl
Priezyisko.____

__
Rodné priezvisko
T í i T~
_ iu n X íl

JL
~a ‘u u a u ijmjfxairi

Titul,za menomjoxmojoGinmrxí 
■ xijnxníxícax

Adresa trvalého pobytu {iba ak ide o manžela, manželku alebo neplnoleté dieťa) 
ulica

[j j: o xei ii oř mi i. 1ji; 11 x i jggggí x
on"ii rrn"ií mmxirjggggí rnmříni
stát

Qsr Pčr iný LI.I JLíiJIJI.LILI JH U JL1.J.JLLil

číslo

řiiiLinnn
PSČ

i Gram
JQJLíIXIUÍJJ

Nehnutetný majetok
Napr. orná péda, vinicá, chmel'niqa, trvalý trávný porast, ovocný sad, záhrada, lesný pozemok,vodná plocha, zastavaná plocha 

a nádvorie, stavebný pozemok, iné pozemky, rodinný dom.bytový dom, byt, nebytový priestor, garáž.budova pre obchod 
a služby, pnemyselná budova a sklady stavba na individuálnu rekreáciu, rozostavané stavby, ak sú zapísané v katastri 

nehnutehiostí, iné staby____________ . ■ ■ ■ . _________ ... ■. ■ ■ ■ .... ■ ,: .

Pořadové
číslo

Pí.:li;
Druh majetku
jz : a O t ;|a j'.; |;J .,n 1 á JOGIJOG

Katastrálně územie
I j* íLlíí §j[8 !!jLí_2 I _ ji p IxIxIxIa !l £ 3 LIaILX? I!y ÍLJliJL li. Ilxí© tlLrlL1riiil~jL:lL_ Jlrriol
Čislo parcely Číslo LV Podiel v %i2iix.iiiiLi.jnjglo. jlhj irmaxmxi.nxnn íiíioj
Pořadové
číslo Druh majetku

□□ji xxjidiijřiiEitnjXLjXíioiiníOLjro.jQíjnrGouoini iri ■noLioun:
Katastrálně územie _

saram®: .Jípíiswti s? omiXMJGíGBBi jdgogggí xijudgoí
Čislo parcely Číslo LV Podiel v %

MMillIIGIřiJJ IXIUULO: i . 01X1X0 .0X0X0 ÍXIGG
Pořadové

číslo Druh majetku _ _ Jxn ggggí tí ínncmro. riixxi [
Katastrálně územieco tógu mm. o jggggggí. XQxnr x
Čislo parcely Číslo LV
LIIU iULOC íLIXílOLIU □íXDDL.OJi

iJDLXGII
riniiomm r:

Podiel v %
jdiioxci □□□

Porataí .................. ..................
číslo Druh majetkun:n [xnxnirrixmxDtTJXixnr.1: i m :« .
Katastrálně územie□iixinrii .:i o ■ inonixinnixn x iggggggí omam ;i;
Čisio parcely Číslo LV Podiel v %

DDCLDUrilJLJííIJLIUÍJIJ.; GGIIOLOCÍ.IGGirXÍI DGGO
—
ló;

------------------- —
V případe,že nepostačuje ro/::;ih tcjio piilohy.priložir. další lovnuký lisí Túío skutočnosť zohladnite v číslovaní stran.



III. Majetkové poměry předsedu VÚC, poslanca TSK, manžela(ky) a neplnoletých dětí, ktoré s ním



Majetkové poměry předsedu VÚG, poslanca TSK, manžela(ky) a neplnoletých dětí, ktoré s ním 
žijú v spoločnej domácnosti

| | předsedu VÚG [~~| poslanca TSK | | manžela(ky) x_ neplnoletého djeťaťa | | majetok manžela(ky) v BSM

axtxx „ _ .
m1—x - X - - - - ' - ' . Titul za monom

' nxox« ji::tiTir i :mra. 0:1 sx
ODXaxDmmMaxixox "x^m::
i (iba ak ide o manžela, manželku alebo neplnoleté dieťa) ~~

3líbirg|®afxj!;ji_ijm[i;!ii;:r!i:]_iji!j!.ji oj xlliíxi:
obeo

uj iuntií
PSČ

oj iÍz!!°ÍK!jp o v a ž s k á Byst r i ca
stát x0sr na, ,ní i;n ;o;i!LijuíjL lit xi ixglti .irom

"X5—~ x=-
Nehnutďný majetok
Napr. orná póda, vinica, chmernica, trvalý trávný porast, ovocný sad, záhrada, lesný pozemok,vodná plocha, zastavaná plocha 
a nádvorie, stavebný pozemok, iné pozemky, rodinný dom.bytový dom, byt, nebytový priestor, garáž,budova pre obchod 
a služby, priemyselná budova a sklad, stavba na indivlduálnu rekroáciu, rozostavané stavby, ak sú zapísanó v katastri 

nehnuteínostf, iné staby

XĎXCL
X XX ~ X ^ ~ - , ‘

-w; .v-.Xx-yx.
Pořadové
číslo Druh majetku

:T1D ' □□□□( XLÍJT
□Dioxn .ti i: ji ixxjLíixaixxrjijmt i ílixixo; i
□[jŮUGDDDIJLjLI 'i.

IX x

ítt
?X3|X|x'

toxiiixixrrínn 
□l íLX.jGr JL3ÍJL ji.: íl il li .íLCOursivro ji x xxTirnmnrxsjjo 
□ni laxrinnL o. oxiii iixiijt t i . s j ti jí to-

xffxx
Druh majetku X- -XXXXXXfX:

araxoxmTxnxHXTrrii:

. x

gtrxíx

Xx 1 ^

- - ' rf
Pořadové 

číslo□IX!
Katastrálně územieixxjixxi ir i"Tří"_o xinono. o"rrxn
W. . x ' í - ; - . Číslo LV

dí ijtijiii i: oxteiícoixní i
m ji ni

Podieív %

Druh majetku

íl

Pořadové 
číslo

lijí: i
Katastrálně územie

□xirtinrjLJíJii
innnomroxi

x: xx'
X'X'řX .

Xi xXXXXxx

nx on i xi inrinr oxst iijt i:
iiixoj

Číslo LVxnixii
m

Podiel v %

V případe,že nepostačuje rozsah tejto přílohy,přiložte ďalší rovnaký list.Túto skutočnosť zohladnite v číslovaní stráň.



| | předsedu VÚC |x] poslancá TSK | | manžela(ky) | [ neplnoletého dieťaťa | [ majetok manžela(ky) v BSM

Majetkové právo alebo Iná majetková hodnota (ktorýcfi menóvítá hodnota přesahuje 35 násobok
minimálnej mzdy) *5
Existeneja závazku (ktořého predmetom je peňažné plnenie v mehovitej hodnotě presahujúcej
35 násobok minimálnej mzdy) *5, ________ ____ 

Druh majetku 
| [ b) hnuteťný majetok 

Popis

Pořadové, číslo | ij l| j
| [ g) majetkové právo alebo ioá majetková hodnota 1 [ d)závazok

i! lí H
LJL

!! i! [i
ii _ 'i •i 'i

ÍJ i I !i
iL_ !)

li li
í 'i,1 ii l JL

i ■! í n

! Podle] v %

Druh majetku 
| [ b) hnuteťný majetok 

Popis

nrnnní|j "LíiI_IL jI_li _ 11_iL Ji.. .1 J_.iL

Pořadové číslo j jí ;j [

c) majetkově právo alebo iná majetková, hodnota□ i □ d)závazok

fj !j 
JI Ji jLiL.il

FJi irij F| !jI 1 i i i ,i

ixfo
I Podíel v %

.Lil

ji i Ji.

Druh majetku 
| | b) hnuteťný majetok 

Popis

Pořadové číslo j íj \\ ;
| [ g) majetkové právo alebo iná majetková hodnota 1ZI d)zá

d)závazok

O.

ť "l‘

jr ti n

inr i

n ii i i ' *■* i >, 1 i1 , '

II. i: i. li . <1 li
i 'li ‘P v

;Podielv% | i; 1 !|

Druh majetku 
| | b) hnuteťný, majetok 

Popis

Pořadové číslo j jj jj j
| | g) majetkové právo alebo iná majetková hodnota: | | d)závazok

LJl.J

li Ij

T ||" if [i " ;i a h ji t. ,i p i) :*i í! I t !> i i; íi 'i j . li _ (I i Podiel v%

Druh majetku 
| [ b) hnuteťný majetok

Pořadové číslo s _
| [ c) majetkové právo alebo iná majetková hodnota * | [ dj závázok

Popis

i ir

ji~ ij "ti ir FIL i i! II__h

I! I! I
II

il lí
li ILJL

1 ii 1 íi
pí -i 
i! ji I i Podiel v %

Druh majetku 
1 [ b) hnuteťný majetok

, vi íi i
Pořadové číslo I _ii H I ' ^

|~~[ g), majetkové právo alebo iná majetková hodnota

Popis
nni i i í Ví: i

1) . JLJi J* FUJ.! Ojí
JL.il

j>~;f ir\{ Ji !!
t íi ”ir í; ¥

Tjr
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Přílohy

Vyhíasujem, že všetky údaje v tomto oznámení sú pravdivé.

Dátum Miesto

3 0 0 3 2 0 1 7 Považská Bystrica
Vlastnoručný podpis

Záznamy podateFne

Oznamovatel' přiložil kópiu daňového priznama
áno [x] nie

Dátum poštovej pečiatky Podpis alebo, pečiatka podateíne

Dátum prijatia oznámema


